
 

 

UCHWAŁA NR LIII/376/22 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie trybu zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej  

przez Młodzieżową Radę Miejską w Radkowie 

Na podstawie art. 5b ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372 i poz. 1834) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Radkowie może zgłosić do Burmistrza Miasta i Gminy Radków, 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radkowie lub komisji Rady Miejskiej w Radkowie wniosek o podjęcie 

inicjatywy uchwałodawczej wraz z projektem uchwały, który miałby stać się przedmiotem inicjatywy 

uchwałodawczej. 

2. Podmiot, o którym mowa w ust. 1, nie jest związany treścią projektu uchwały, który ma być 

przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej. 

3. Wniosek winien zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu, do którego kierowany jest wniosek, określonego w ust. 1; 

2) przedstawienie zagadnienia, które ma być przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej wraz 

z proponowanymi rozwiązaniami; 

3) podpis osoby reprezentującej Młodzieżową Radę Miejską w Radkowie. 

4. Projekt uchwały zawiera: 

1) tytuł; 

2) podstawę prawną; 

3) postanowienia merytoryczne; 

4) określenie organu odpowiedzialnego za wykonanie uchwały; 

5) ustalenie terminu obowiązywania lub wejścia w życie uchwały. 

6) uzasadnienie, w którym należy wskazać potrzebę podjęcia uchwały oraz w miarę potrzeby określenie 

źródła sfinansowania realizacji uchwały. 

§ 2. W przypadku, gdy podmiotem, do którego kierowany jest wniosek o podjęcie inicjatywy 

uchwałodawczej jest Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie albo komisja Rady Miejskiej w Radkowie, 

wniosek składa się za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Radków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2022 r.

Poz. 270



§ 3. Podmiot, do którego kierowany jest wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, w terminie 30 dni 

od daty wpływu wniosku informuje Młodzieżową Radę Miejską w Radkowie o terminie przekazania pod 

obrady Radzie Miejskiej w Radkowie projektu uchwały będącego przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej lub 

o odmowie podjęcia inicjatywy uchwałodawczej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Aleksander Mielniczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 270


		2022-01-18T09:57:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




